A
na
m
et
Bi
m
ed
Re

Nůžky na Fe dráty a lana
Nůžky na dělení Fe drátů a lan nebo AlFe vodičů
Obrázek Objednací kód Max. průměr (mm) Délka (mm)
PNFE 3/5 Fe drát (1200N/mm2) do 3mm
Fe drát (1600N/mm2) do 5mm
měkké Fe drát i lano do 8mm
190
Pákové nůžky jednoruční.
PNFE 3/4 Fe drát (1200N/mm2) do 3,5mm
Fe drát (800N/mm2) do 4,5mm
225
Pákové nůžky jednoruční.
PNFE 4/6 Fe drát (2000N/mm2) do 3,6mm
Fe drát (800N/mm2) do 6mm
200
PNFE 4/6 P Fe drát (2000N/mm2) do 3,6mm
Fe drát (800N/mm2) do 6mm
200
Pákové nůžky jednoruční. Typ PNFE 4/6 P je s vratnou pružinou pro příjemnější
práci.
PNFE 9/12 Fe drát (1200N/mm2) do 9mm
Fe lano (1600N/mm2) do 12mm
AlFe lano do 18mm
600
Pákové nůžky dvouruční.
PNFE 7/10 Fe drát (1200N/mm2) do 7mm
Fe lano (1600N/mm2) do 10mm
AlFe lano do 16mm
450
PNFE 10/14 Fe drát (1200N/mm2) do 10mm
Fe lano (1600N/mm2) do 14mm
AlFe lano do 20mm
620
Pákové nůžky dvouruční.
PNFE 5/6 Fe drát (1200N/mm2) do 5mm
Fe lano (750N/mm2) do 6mm
350
PNFE 6/7 Fe drát (1200N/mm2) do 6mm
Fe lano (750N/mm2) do 7mm
450
PNFE 7/9 Fe drát (1200N/mm2) do 7mm
Fe lano (750N/mm2) do 9mm
600
PNFE 8/12 Fe drát (1200N/mm2) do 8mm
Fe lano (750N/mm2) do 12mm
750
PNFE 9/15 Fe drát (1200N/mm2) do 9mm
Fe lano (750N/mm2) do 15mm
900